
附件5
××省（区、市）2018年优先购电计划表
	
	优先购电计划（亿千瓦时）
	增长率（%）

	
	2017年预计
	2018年安排
	2017年预计
	2018年安排

	一、一产用电
	
	
	
	

	二、居民生活用电
	
	
	
	

	三、重要公用事业、公益性服务用电
	
	
	
	

	  （一）供水、供气用电
	
	
	
	

	  （二）交通运输、仓储和邮政业用电
	
	
	
	

	  （三）信息传输、计算机服务和软件业用电
	
	
	
	

	  （四）金融、房地产、商务及居民服务业用电
	
	
	
	

	  （五）公共事业及管理组织用电
	
	
	
	

	  （六）其他用电
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	占本地区全社会用电量的比例
	
	
	
	



